
Seite: 1     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:08:34
Linien: 22527b.w05

Waldorf - Esch - Feusdorf - Jünkerath527

Montag - Freitag Samstag
Linie 527 527 527 527 527 527 527 527 527 527

Fahrtnummer 8670 8670 8670 8670 8670 8670 8670 8670 8670 8670
401 403 405 407 404 409 411 413 415 401

VERKEHRSHINWEIS S S G S S A0
Waldorf, Gemeindehaus ab  6.35  8.20 12.25 14.20 15.35  6.35
- Unterdorf    6.36  8.21 12.26 14.21 15.36  6.36
Esch, Kirche    6.40  7.10  7.40  8.25 12.30 13.20 14.25 15.40  6.40
- Oberdorf    6.41  7.11  7.41  8.26 11.50 12.31 13.21 14.26 15.41  6.41
Feusdorf, Bürgerhaus    6.43  7.15  7.45  8.28 11.53 12.35 13.26 14.30 15.45  6.43
- Brang    6.44  7.16  7.47  8.29 11.55 12.37 13.28 14.31 15.47  6.44
- Siedlung    6.45  7.17  7.49  8.30 11.57 12.39 13.30 14.33 15.48  6.45
Jünkerath, Demag    6.46  7.18  7.51  8.31 12.41 13.32 14.34 15.49  6.46
- SB-Schmitz    6.47  7.20  7.52  8.32 12.43 13.34 14.36 15.50  6.47
- Schulzentrum    7.22  7.55
- Rathaus    6.49  7.25  7.58  8.34 12.45 13.37 14.38 15.53  6.49
- Bahnhof an  6.50  7.27  8.00  8.35 12.47 13.39 14.39 15.55  6.50

ZEICHENERKLÄRUNG: A0 = 2. und 4. Samstag an Schultagen  G = an Kindergartentagen  S = nur an Schultagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 

Jünkerath - Feusdorf - Esch -  Waldorf527

Montag - Freitag Samstag
Linie 527 527 527 527 527 527 527

Fahrtnummer 8670 8670 8670 8670 8670 8670 8670
402 400 408 410 412 414 412

VERKEHRSHINWEIS S S03 S S A0
Jünkerath, Bahnhof ab 12.00 12.55 13.55 15.15 13.55
- Rathaus   12.02 12.57 13.57 15.16 13.57
- Schulzentrum   11.15 12.05 13.05
- SB-Schmitz   11.18 12.07 13.07 14.00 15.18 14.00
- Demag   11.20 12.08 13.08 14.02 15.20 14.02
Feusdorf, Siedlung    8.10 11.21 12.09 13.09 14.04 15.21 14.04
- Brang    8.12 11.23 12.11 13.11 14.05 15.23 14.05
- Bürgerhaus    8.13 11.25 12.12 13.12 14.07 15.24 14.07
Esch, Oberdorf    8.15 11.30 12.16 13.16 14.11 15.28 14.11
- Kirche   11.31 12.17 13.17 14.12 15.29 14.12
Waldorf, Unterdorf   12.21 14.16 15.33 14.16
- Gemeindehaus an 12.22 14.17 15.34 14.17

ZEICHENERKLÄRUNG: A0 = 2. und 4. Samstag an Schultagen  S03 = nur mittwochs an Schultagen  S = nur an Schultagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 


	Linie "527"
	Waldorf - Esch - Feusdorf - Jünkerath 
	Mo-Fr
	Sa

	Jünkerath - Feusdorf - Esch -  Waldorf 
	Mo-Fr
	Sa



